והתאמתה של מסוכנותו נסיבותיו, ,1 מס' לגבי המשיב לערוך תסקיר מעצר לשרות המבחן לפיכך מורה אני
חלופת המעצר שפרטיה יונחו בפני שרות המבחן.

עד אז, עצור המשיב עד החלטה אחרת.

נקבע להמשך דיון ליום 23.3.17 שעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לשרות המבחן.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, במעמד
הנוכחים.